招租公告

经我单位核准，定于2021年4月12日上午9点在绍兴大通电子商务有限公司三楼会议室公开招租下列标的物，现将有关事宜公告如下：

1、 招租概况：

1、标的名称：供销E家冷藏中心冷库的租赁权，总建筑面积约700㎡。

注：此次冷库以整体形式出租，1-2号为保鲜库，3-4号为保鲜/低温两用库，5-6号为低温库，7号为速冻库。标的具体面积、品质以实地看样为准。

2、 招租起始价：45万元/年。

3、 租赁期限：3年，租金一年一付，第一年租金按照中标价格在签订租赁协议时付清，后两年在前一年租赁期到期前一个月付清。

二、招租形式：采用明标明投的竞价方式。

三、报名时间、地点、联系电话：

报名时间：2021年4月8日至9日(上午8：30-11：30；下午2：00-4：30)； 报名地点：绍兴大通电子商务有限公司三楼，报名联系电话：15257566282 ；

看样时间：自公告之日起工作时间内到现场看样，联系电话：15967562233，联系人：王先生。

四、报名事项：

租赁用途：不得存储危化品。
报名需带材料：报名时随带有效证件报名，委托他人报名的须提供授权委托书及委托代理人的身份证及复印件。

报名时需缴纳竞标保证金5万元（不计息）。竞标保证金缴纳单位及帐户：绍兴大通电子商务有限公司，开户行：浙江上虞农村商业银行股份有限公司虞城支行凤山分理处，账号：201000118992498，或以现金形式缴纳。

                                                                      绍兴大通电子商务有限公司

                                2021年4月07日